
UCHWAŁA NR 641.LXV.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi mieszkanki na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, dotyczącej „wydania decyzji  
Nr GM.824.417.2022 z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku mieszkaniowego niezgodnie 
z obowiązującym prawem”, przesłanej w dniu 7 marca 2023 r. przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Jeleniej Górze (PA.1510.4.2023), uznaje się skargę za bezzasadną. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: E4E6488A-27C9-4019-BB5B-3D4393956D56. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

Do Rady Miejskiej Jeleniej Góry wpłynęła skarga mieszkanki, z dnia 23 lutego 2023 r., na Prezydenta 

Miasta Jeleniej Góry, dotycząca „wydania decyzji  Nr GM.824.417.2022 z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie 

przyznania dodatku mieszkaniowego niezgodnie z obowiązującym prawem”, przesłana w dniu 7 marca 2023 

r. przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Jeleniej Górze (PA.1510.4.2023). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 kwietnia 2023 r. zapoznała się ze 

stanowiskiem i wyjaśnieniami Prezydenta Miasta. 

Na wniosek Skarżącej z dnia 8 lipca 2022 r., w dniu 13 lipca 2022 r., została wydana decyzja Prezydenta 

Miasta w sprawie przyznania dodatku mieszkaniowego Skarżącej.  

W dniu 13 lipca 2022 r. Rada Miejska Jeleniej Góry, uchwałą nr 516.LII.2022 r. w sprawie obniżenia 

wysokości wskaźników procentowych określających wysokość dodatku mieszkaniowego, obniżyła 

wysokość przyznawanego dodatku. 

Skarżąca w swojej skardze z dnia 23 lutego 2023 r. zarzuca przyznanie, niezgodnie z prawem, wyższego 

dodatku mieszkaniowego niż określony w uchwale z dnia 13 lipca 2022r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że zarzuty Skarżącej są całkowicie bezzasadne, gdyż 

wydając decyzję w dniu 13 lipca 2022 r. Prezydent Miasta był zobowiązany stosować obowiązujące w 

chwili wydania decyzji uchwały Rady Miejskiej. Uchwała nr 516.LII.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z 

dnia 13 lipca 2022 r. weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, tj. w dniu 5 sierpnia 2022 r. 

Rada Miejska Jeleniej Góry po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje 

skargę za bezzasadną. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 
Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 

2023 r. poz. 775, z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 

i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 

adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.  

Id: E4E6488A-27C9-4019-BB5B-3D4393956D56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



